17-02-2024 16:16:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária a pedido dos moradores da região que pedem construção da praça
supracitada, a fim de que seja possível realizar a prática de lazer no local visando assim melhorar a qualidade de vida
da população.

Implantação/ Construção da Praça- Rua Serra Pacaraíma

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA SERRA PARACAIMA, PRÓXIMO AO N° 800 AO LADO DA ESCOLA MUNICIPAL IRMÃ
ODÉLCIA LEÃO CARNEIRO, PARQUE SÃO GABRIEL, 38.410-404, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 31976/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total